
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.211.2021 
WÓJTA GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 13 stycznia 2021 r. 

w sprawie ustalenia w 2021 przerw w funkcjonowaniu przedszkoli 
publicznych prowadzonych przez Gminę Juchnowiec Kościelny 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) w związku z § 12 ust.1 
Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 
szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli 
(Dz. U.z 2019 r. poz. 502), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się obowiązujące w roku 2021 terminy przerw w pracy publicznych 
przedszkoli prowadzonych przez Gminę Juchnowiec Kościelny: 

1) Przedszkole w Kleosinie - od dnia 1 sierpnia 2021 r. do dnia 31 sierpnia 
2021 r. 

2) Przedszkole w Zespole Szkół w Księżynie - od dnia 1 lipca 2021 r. do dnia 
31 lipca 2021 r. 

3) Przedszkole w Zespole Szkół im. Ks. Jerzego Popiełuszki w Juchnowcu 
Górnym - od dnia 1 lipca 2021 r. do dnia 31 lipca 2021 r. 

§ 2. 1. Dyżur wakacyjny w okresie od 1 lipca 2021 r. do dnia 31 lipca 2021 r. 
pełni Przedszkole w  Kleosinie  

2. Dyżur wakacyjny w okresie od dnia 1 sierpnia 2021 r. do dnia 31 sierpnia 
2021 r. pełni Przedszkole w Zespole Szkół w Księżynie. 

§ 3. Zarządzenie zamieszcza się na stronie internetowej i tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Juchnowiec Kościelny oraz placówek oświatowych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADE4BD9F-A364-44FB-AD21-04090643FC83. Ogłoszony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


